
 

 

UCHWAŁA NR LII/501/2018 

RADY MIEJSKIEJ W POŁCZYNIE-ZDROJU 

z dnia 27 czerwca 2018 r. 

zmieniająca budżet gminy w 2018 roku 

Na podstawie art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 i 1000) i art. 211 i 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2077 z 2018 r. poz. 1000) z inicjatywy burmistrza Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 3 stanowiącym załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LI/493/2018 

Rady Miejskiej w Połczynie–Zdroju z dnia 6 czerwca 2018 roku zmieniającej budżet gminy w 2018 roku. 

§ 2. W związku ze zmianą o której mowa w § 1 niniejszej Uchwały nie ulegają zmianie dochody i wydatki 

jak i wynik budżetu, o których stanowi Uchwała Nr LI/493/2018 Rady Miejskiej w Połczynie–Zdroju z dnia 

6 czerwca 2018 roku zmieniającej budżet gminy w 2018 roku 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Połczyna–Zdroju . 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Janusz Podpora 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 lipca 2018 r.

Poz. 3134



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/501/2018 

Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju 

z dnia 27 czerwca 2018 r. 

 

PRZYCHODY i ROZCHODY budżetu Gminy Połczyn-Zdrój w 2018 roku 

[w zł] 

Lp. Treść Klasyfikacja   Kwota  

1 2 3 4 

PRZYCHODY OGÓŁEM, z tego: - 4.473.952,64 

1. 
Kredyty na inwestycje, obligacje mające charakter kredytu, (przychody ze sprzedaży innych 

papierów wartościowych). § 931 1.038.162,64 

2. 
Kredyty, obligacje mające charakter kredytu na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w 

formie pożyczek i kredytów, (przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych). 
§ 931 3.435,790,00 

ROZCHODY ogółem, z tego: - 3.227.083,64 

1. Spłaty kredytów BOŚ BGK § 992 214.760,28 

2. 
Spłaty pożyczek zaciągniętych na udział własny w projektach realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej § 963 1.512.323,36 

3. Wykup obligacji § 982 1.500.000,00 

Przychody: ,  

(na pokrycie niedoboru oraz planowane rozchody) 

ad.1. Kredyty na udział własny w projektach dofinansowanych środkami UE (umowy już podpisane w 2017 r 

, realizacja w 2018 r. ) oraz inwestycje realizowane przez gminę bez dofinansowań i udział finansowy gminy 

w inwestycjach realizowanych przez inne j.s.t. (starostwo, WZD) 

ad.2. Kredyt na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań na inwestycje: (Przebudowa Mieszka I-go; 

budynek socjalny ul. Polna; Oczyszczalnia Gawroniec; kino „Goplana") 

Rozchody: 

ad 1. Kredyty: 

- kredyty w BOŚ i BGK na budowę budynku socjalnego ul. Polna; 

- kredyt w BGK z funduszu EBI/BGK na przebudowę ul. Mieszka I-go. 

ad. 2 Pożyczki: 

- pożyczka na wyprzedające finansowanie dróg w Przyrowie i Popielewie; 

- pożyczka z WFOŚiGW na udział własny budowy kanalizacji w Gawrońcu (I etap); 

- pożyczka z BOŚ z Funduszu Inicjatywa "Jessica" na modernizację i rozbudowę kina "Goplana"; 

- kredyt BGK i EBI – udział własny na finansowanie dróg w Przyrowie i Popielewie. 

ad. 3 Papiery wartościowe:  

- wykup obligacji komunalnych od PKO BP SA. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3134


		2018-07-04T06:07:50+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




